
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cafarnaum

quinta-feira, 14 de novembro de 2013 Ano III - Edição nº 00275 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cafarnaum publica

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FA6F287AC22F02BA8FFB7282213A4EDC



quinta-feira, 14 de novembro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00275 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

SUMÁRIO
• Carta Convite 028/2013. Objeto: Aquisição de gás de cozinha destinado a manutenção das Secretarias Municipais.

• Decreto nº 184/2013 de 001 de Novembro de 2013 - Exonera a pedido do provimento do Cargo em Comissão de Vice-Diretora Escolar da
Escola Arlete Góis, escola de M.P CC12, a Srª. Milena Araujo Bastos.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FA6F287AC22F02BA8FFB7282213A4EDC



quinta-feira, 14 de novembro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00275 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Convite

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM  

CNPJ: 13.714.142/0001-62 
CARTA CONVITE 028/2013 

O MUNICIPIO DE CAFARNAUM (BA), torna publico que realizara licitação modalidade Carta Convite 
028/2013, no dia 22/11/2013, as 9:30h na sede da Prefeitura Municipal de Cafarnaum, tendo como objeto a 
aquisição de gás de cozinha destinado a manutenção das Secretarias Municipais. Informações junto ao 
Setor de Licitações da Prefeitura Municipal,  telefone/fax (74) 3646-1200, das 08 as 12 horas, ou através de e-
mail prefeituralicitacao2013@yahoo.com– Cafarnaum-BA, 13/11/2013 – Hildelbrando Inácio da Silva – 
Presidente da Comissão  

 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA2C84C15E1720F87AABB6A5DA43D2BE

quinta-feira, 14 de novembro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00275 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



quinta-feira, 14 de novembro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00275 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Decreto

  
                    ESTADO DA BAHIA 
           PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
                  CNPJ nº 13.714.142/0001-62 

Rua: Djalma Rios,s/n–Centro- Cafarnaum- Bahia- Cep: 44880-000- Tel: **(74) 646-1200 E-Mail: 
Prefcafarnaum@ig.com.br 
 
 

DECRETO Nº 184/2013  
DE 001 DE NOVEMBRO DE 2013 
 

“Dispõe sobre a Exoneração do cargo em 
comissão de Vice - Diretor (a) Escolar do 
Município Cafarnaum-Ba e dá outras 
providências.”  

 
 

 O Prefeito Municipal de Cafarnaum – BA, no uso de suas atribuições 
que lhe confere o Art. 59, inciso IX da Lei Orgânica do Município de 
Cafarnaum-Ba, resolve: 
 
 
 Art. 1º Exonera a pedido do provimento do Cargo em Comissão de 
Vice-Diretora Escolar da Escola Arlete Góis, escola de M.P CC12, a 
Srª. Milena Araujo Bastos 
  

Art. 2º O Presente decreto deverá ser publicado na forma prevista na 
legislação municipal em vigor, e deverá ser afixado em local próprio na sede 
da prefeitura Municipal e na Câmara Municipal. 
 

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
destitui eventual nomeação anterior, e Retroagem seus efeitos a 01 de 
novembro de 2013. 
 
 
 
 

Euilson Joaquim da Silva 
Prefeito Municipal 

 
 

Evilásio dos Santos Barreto 
Sec. Mun. Educação 

 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FA6F287AC22F02BA8FFB7282213A4EDC


		2013-11-14T15:21:49-0300




